
 

 

Protokoll fra styreseminar 6 – 2024 

Forskerforbundets lokallag ved Universitetet i Sørøst-Norge (avd. 690) 

Tidspunkt: Mandag 19. august kl. 10.00 til 15.00  

Sted: M5314 campus Drammen (Papirbredden 1), lønsj kl. 12.00 i kantina 

 

Til stede: Tony Burner, Beate Leona Ekrem, Nina Katrine Prebensen, Eva Merete Bjerkholt, 

Iben Brinch, Heidi Stavrum, Arnulf Kristian Myklebust, Ansgar Ødegård, Urd Vindenes 

(referent) 

Ikke til stede: Tor Erik Jensen, Sigurd Kraft Gulbrandsen  

 

Sak 47/24 Velkommen/orienteringssaker/presentasjon og konstituering (30 min) 

Klokka 10.00: oppstart. Velkommen og presentasjon.  

(deretter sak 49/24) 

 

Fra kl. 13:  

 Lønn v/Tony Burner 

Burner informerte kort om lønnsoppgjøret og kommende forhandlinger hos rikslønnsnemnda 

7. november: Ramma er på 5,2 %. Den reelle ramma er lavere pga. glidning (0,8 %, alt som 

brukes over ramma i løpet av året, bl.a. til Forsvaret og til 2.5.3-forhandlinger) og overheng 

(2,5 %). Resultatet vil være klart 15. november. Den reelle prosenten vil bli mellom 2 og 3 %. 

Vi jobber med mål om reallønnsvekst for våre medlemmer. Det kan gjøres ved å øke 

lønnspotten ved å ta ut flest mulig (jf. UiT og NMBU i 2023 og at USN bidrar inn i potten. 

Sistnevnte har ikke USN vært god på. Viktig med god planlegging og godt samarbeid med de 

andre fagforeningene. Innretning på lokale lønnsforhandlinger forankres i lokallagsstyret og 

medlemsmøte. På hjemmesidene til Forskerforbundet kan man lese mer om glidning og 

overheng, og man kan også melde seg på kurs.  

 

Det er planlagt et medlemsmøte 16. oktober med informasjon til medlemmene om 

lønnsoppgjøret og informasjon om den økonomiske situasjonen på USN.  

 

 Rekrutteringskampanje v/Arnulf Myklebust 

https://www.forskerforbundet.no/om-forskerforbundet/innlegg-i-forskerforum/informasjon-fra-forskerforbundet/overheng-har-det-noe-med-klatring-a-gjore
https://www.forskerforbundet.no/om-forskerforbundet/innlegg-i-forskerforum/informasjon-fra-forskerforbundet/overheng-har-det-noe-med-klatring-a-gjore
https://www.forskerforbundet.no/kurs


 

Myklebust orienterte om rekruttering generelt: Argumenter for å bli medlem (les mer på 

nettsidene): FF er største fagforeninga ved USN, FF stjeler ikke fra andre foreninger, men 

informerer om FF og oppfordrer til medlemskap, gode forsikringsordninger (og det er 

karantenetid, så det hjelper ikke melde seg inn når behovet allerede har oppstått), raus 

verveordning (1000 kr per verving), ulike kategorier medlemskap, studentmedlemmer får 

nettlegeordning (som bl.a. kan gi sykemelding over nett om det trengs til eksamen) – gratis for 

studentmedlemmer ut studietida. Det har kommet en ny studentforening nasjonalt. Heng opp 

plakater.  

 

 Tillitsreformen v/Ansgar Ødegård 

Leder Ødegård orienterte om framdriften med arbeidet knyttet til tillitsreformen ved USN. 

 

 Medlemsmøte i høst økonomisk situasjon og lønn v/Ansgar 

Forslag om at møtet blir holdt 16.10. kl. 14–16. 

 

Frikjøp, honorar, V: v/Ansgar Ødegård 

 

Sak 48/24 Oppfølging av referat fra sist (3 min) 

 

 Sak 49/24 Styrearbeid v/Vidar Top (2x45 min) 

 

 Sak 50/24 Innspill om hovedtillitsvalgtrollen v/Tony Burner (45 min) 

Burner la fram hvilke saker og verdier som er viktige for han som hovedtillitsvalgt.  

 

 Sak 51/24 Innspill om lokallagsstyret og lederrollen v/Ansgar (45 min) 

Utsettes til neste møte. 

 

Sak 52/24 Eventuelt 

Det blei meldt inn en sak som angår prosjektlederstillinger i etter- og 

videreutdanningsprosjekter.  

 

 Proaktive saker 


